Produktový list
ECO 210-3   Jemný manometr pro měření diferenčního tlaku
ECO 210-5   Manometr pro měření diferenčního tlaku
ECO 21x 1/6 V1.1– 06/2024
GHM MĚŘICÍ TECHNIKA | GHM - GREISINGER s.r.o. I Ovčí hájek 2 / 2153 I 158 00 PRAHA 5 | www.senseca.cz | www.greisinger.cz
• moderní a ergonomické pouzdro
• vynikající poměr cena-výkon
• 3řádkový displej, otočení displeje stisknutím tlačítka

• 2 ks tužkových baterií velikosti AA
• návod k obsluze
OBJEDNACÍ KÓD  1.  2.  3.
ECO 210 -  -  -
1 Měřicí rozsah
3 -2000 ... +2000 Pascal (-20,00 ... 20,00 mbar)
-200,0...200,0 mbar dif.
5 -200,0 ... +200,0 mbar
-2000 ... +2000 mbar dif.
2 Volba tlakového připojení
UT tlakový nátrubek pro hadice 6/4 ~ 6 x 1 mm (vnitřní Ø 4 mm)
a 8/4 ~ 8 x 1 mm (vnitřní Ø 6 mm); se závitem G 1/8“
QC6 rychlospojka pro hadice 6/4 ~ 6 x 1 mm (vnitřní Ø 4 mm); se závitem G 1/8“
ST6 šroubový konektor pro hadice 6/4 ~ 6 x 1 mm (vnitřní Ø 4 mm); se závitem G 1/8“
MCM mini rychlospojka samec jmenovitý průměr 2,7 mm;  se závitem G 1/8“
3 Volba Setu
 prázdné přístroj, baterie, návod, zkušební protokol, v kartonové krabici
SET přístroj, baterie, návod, zkušební protokol, 1 m PVC hadice 6 x 1 mm,
v transportním kufru GKK 1002
SET u varianty MCM:   přístroj, baterie, návod, zkušební protokol, 1 m PVC hadice 6 x 1 mm,
2 ks GDZ-MCF (protikus ke GDZ-MCM), v transportním kufru GKK 1002
SET 8 přístroj, baterie, návod, zkušební protokol, 1 m silikonová hadice 8 x 1 mm,
v transportním kufru GKK 1002
WPD přístroj, baterie, návod, zkušební protokol, 1 m PVC hadice 6 x 1 mm,
v transportním kufru GKK 1002, s ISO kalibrací WPD5
Standardní produkty
ECO 210-3-UT  Jemný manometr se 2 ks tlakových přípojek UT pro hadice 6/4 ~ 6 x 1 mm
(vnitřní Ø 4 mm) a 8/4 ~ 8 x 1 mm (vnitřní Ø 6 mm); se závitem G 1/8“
Volba Setu:
   přístroj, baterie, návod, zkušební protokol, v kartonové krabici obj. č. 486718
ECO 210-3-UT-SET8 Jemný manometr se 2 ks tlakových přípojek UT pro hadice 6/4 ~ 6 x 1 mm
(vnitřní Ø 4 mm) a 8/4 ~ 8 x 1 mm (vnitřní Ø 6 mm); se závitem G 1/8“
Volba Setu:
   přístroj, baterie, návod, zkušební protokol, 1 m silikonová hadice 8 x 1 mm,
   v transportním kufru GKK 1002 obj. č. 487010
Produktový list
ECO 210-3   Jemný manometr pro měření diferenčního tlaku
ECO 210-5   Manometr pro měření diferenčního tlaku
ECO 21x 5/6 V1.1– 06/2024
GHM MĚŘICÍ TECHNIKA | GHM - GREISINGER s.r.o. I Ovčí hájek 2 / 2153 I 158 00 PRAHA 5 | www.senseca.cz | www.greisinger.cz
ECO 210-3-QC6 Jemný manometr se 2 ks tlakových přípojek QC6 (rychlospojky) pro hadice 6/4
~ 6 x 1 mm (vnitřní Ø 4 mm); se závitem G 1/8“
Volba Setu:
   přístroj, baterie, návod, zkušební protokol, v kartonové krabici obj. č. 486960
ECO 210-5-UT Manometr se 2 ks tlakových přípojek UT pro hadice 6/4 ~ 6 x 1 mm
(vnitřní Ø 4 mm) a 8/4 ~ 8 x 1 mm (vnitřní Ø 6 mm); se závitem G 1/8“
Volba Setu:
   přístroj, baterie, návod, zkušební protokol, v kartonové krabici obj. č. 486735
ECO 210-5-ST6-WPD Manometr se 2 ks tlakových přípojek ST6 (šroubové konektory) pro hadice 6/4
~ 6 x 1 mm (vnitřní Ø 4 mm); se závitem G 1/8“
Volba Setu:
   přístroj, baterie, návod, zkušební protokol, 1 m PVC hadice 6 x 1 mm,
   v transportním kufru GKK 1002, s ISO kalibrací WPD5 obj. č. 487035
ECO 210-5-QC6 Manometr se 2 ks tlakových přípojek QC6 (rychlospojky) pro hadice 6/4
~ 6 x 1 mm (vnitřní Ø 4 mm); se závitem G 1/8“
Volba Setu:
   přístroj, baterie, návod, zkušební protokol, v kartonové krabici obj. č. 486983